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62.5241

62.524 Mendrisio–Arzo–Meride–Serpiano

lunedì-venerdì feriali

Mendrisio, Staz. Transito Bus
Rancate, Posta
Besazio, Posta
Arzo, Posta
Tremona, Gurnaga
Meride, Posta I Æ

Meride, Posta
Serpiano, Albergo Æ

ì

016
036
076
096
136
176

601

316
336
376
396
436
476

603

017
037
077
097
137
177

605

018
038
078
098
138
178
178
268

"+

"+

613

3110
3310
3710
3910
4310
4710
4710
5610

"+

"+

617
6B

5211
5411
5811
0012
0412
0812
0812
1712

"+

"+

619
6B

3114
3314
3714
3914
4314
4714
4714
5614

"+

"+

623
6B

3115
3315
3715
3915
4315
4715
4715
5615

"+

"+

625

0116
0316
0716
0916
1316
1716

627
6B

5216
5416
5816
0017
0417
0817

631
6B

3117
3317
3717
3917
4317
4717
4717
5617

"+

"+

633
6B

lunedì-venerdì feriali

Mendrisio, Staz. Transito Bus
Rancate, Posta
Besazio, Posta
Arzo, Posta
Tremona, Gurnaga
Meride, Posta I Æ

Meride, Posta
Serpiano, Albergo Æ

0118
0318
0718
0918
1318
1718

635
6B

3118
3318
3718
3918
4318
4718
4718
5618

"+

"+

637

3119
3319
3719
3919
4319
4719

639

Serpiano, Albergo
Meride, Posta I Æ

Meride, Posta
Tremona, Gurnaga
Arzo, Posta
Besazio, Posta
Rancate, Posta
Mendrisio, Staz. Transito Bus Æ

Ä

096
126
176
196
236
296

600

396
426
476
496
536
596

602

097
127
177
197
237
297

604
6C

337
367
417
437
477
537

606
6C

019
099
099
129
179
199
239
299

"+

"+

616
6C

0111
0911
0911
1211
1711
1911
2311
2911

"+

"+

618
6C

0813
1613
1613
1913
2413
2613
3013
3613

"+

"+

620
6C

0115
0915
0915
1215
1715
1915
2315
2915

"+

"+

624

0116
0916
0916
1216
1716
1916
2316
2916

"+

"+

626
6C

0917
1217
1717
1917
2317
2917

632
6C

Serpiano, Albergo
Meride, Posta I Æ

Meride, Posta
Tremona, Gurnaga
Arzo, Posta
Besazio, Posta
Rancate, Posta
Mendrisio, Staz. Transito Bus Æ

0118
0918
0918
1218
1718
1918
2318
2918

"+

"+

634

3918
4218
4718
4918
5318
5918

636
6C

0119
0919
0919
1219
1719
1919
2319
2919

"+

"+

638

sabato feriale

Mendrisio, Staz. Transito Bus
Rancate, Posta
Besazio, Posta
Arzo, Posta
Tremona, Gurnaga
Meride, Posta I Æ

Meride, Posta
Serpiano, Albergo Æ

ì

316
336
376
396
436
476

603

317
337
377
397
437
477

611

318
338
378
398
438
478
478
568

",

",

615

3110
3310
3710
3910
4310
4710
4710
5610

",

",

617

3112
3312
3712
3912
4312
4712
4712
5612

",

",

621

3114
3314
3714
3914
4314
4714
4714
5614

",

",

623

3116
3316
3716
3916
4316
4716
4716
5616

",

",

629

3117
3317
3717
3917
4317
4717

633

3118
3318
3718
3918
4318
4718
4718
5618

",

",

637

Serpiano, Albergo
Meride, Posta I Æ

Meride, Posta
Tremona, Gurnaga
Arzo, Posta
Besazio, Posta
Rancate, Posta
Mendrisio, Staz. Transito Bus Æ

Ä

097
127
177
197
237
297

604

098
128
178
198
238
298

612

019
099
099
129
179
199
239
299

",

",

616

0111
0911
0911
1211
1711
1911
2311
2911

",

",

618

0113
0913
0913
1213
1713
1913
2313
2913

",

",

622

0115
0915
0915
1215
1715
1915
2315
2915

",

",

624

0117
0917
0917
1217
1717
1917
2317
2917

",

",

630

0918
1218
1718
1918
2318
2918

634

0119
0919
0919
1219
1719
1919
2319
2919

",

",

638

Sequenza delle fermate:
Mendrisio: Staz. Transito Bus; 
Rancate: Cimitero, Posta, 
Vallechiara; Besazio: Via Rive, 
Fornasella, Posta, Farmacia; Arzo: 
Coop, Posta, San Grato, Bagno 
Spiaggia; Meride: Alla Guana; 
Tremona: Gurnaga; Meride: 
Campeggio, Posta, Fontana di 
Meride, Crocifisso; Serpiano: Casa 
Doganale, Ostello Alpino, Albergo

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

"+ lunedì-venerdì feriali dal 1 mar al 
26 nov 10

", sabato feriale dal 6 mar al 27 nov 
10

6B la corsa parte 7 minuti prima da 
Mendrisio OSC, rispetto all'orario 
indicato alla fermata Mendrisio, 
Staz. Transito Bus

6C la corsa prosegue fino a Mendrisio 
OSC
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62.524 2

62.524 Mendrisio–Arzo–Meride–Serpiano

domenica e giorni festivi

Mendrisio, Staz. Transito Bus
Rancate, Posta
Besazio, Posta
Arzo, Posta
Tremona, Gurnaga
Meride, Posta I Æ

Meride, Posta
Serpiano, Albergo Æ

ì

316
336
376
396
436
476

603

318
338
378
398
438
478
478
568

"-

"-

615

3110
3310
3710
3910
4310
4710
4710
5610

"-

"-

617

3112
3312
3712
3912
4312
4712
4712
5612

"-

"-

621

3114
3314
3714
3914
4314
4714
4714
5614

"-

"-

623

3116
3316
3716
3916
4316
4716
4716
5616

"-

"-

629

3118
3318
3718
3918
4318
4718
4718
5618

"-

"-

637

Serpiano, Albergo
Meride, Posta I Æ

Meride, Posta
Tremona, Gurnaga
Arzo, Posta
Besazio, Posta
Rancate, Posta
Mendrisio, Staz. Transito Bus Æ

Ä

097
127
177
197
237
297

604

019
099
099
129
179
199
239
299

"-

"-

616

0111
0911
0911
1211
1711
1911
2311
2911

"-

"-

618

0113
0913
0913
1213
1713
1913
2313
2913

"-

"-

622

0115
0915
0915
1215
1715
1915
2315
2915

"-

"-

624

0117
0917
0917
1217
1717
1917
2317
2917

"-

"-

630

0119
0919
0919
1219
1719
1919
2319
2919

"-

"-

638

Sequenza delle fermate:
Mendrisio: Staz. Transito Bus; 
Rancate: Cimitero, Posta, 
Vallechiara; Besazio: Via Rive, 
Fornasella, Posta, Farmacia; Arzo: 
Coop, Posta, San Grato, Bagno 
Spiaggia; Meride: Alla Guana; 
Tremona: Gurnaga; Meride: 
Campeggio, Posta, Fontana di 
Meride, Crocifisso; Serpiano: Casa 
Doganale, Ostello Alpino, Albergo

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manuali
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

"- domenica e giorni festivi dal 7 
mar al 28 nov 10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.10000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.10000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    34.01575
    34.01575
    34.01575
    34.01575
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox false
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    8.50394
    8.50394
    8.50394
    8.50394
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Euroscale Coated v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition (Offset-Druck nach ISO 12647-2)
  /PDFXRegistryName (http://www.fogra.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU (Use these settings to report on PDF/X-3 compliance and produce PDF documents only if compliant. PDF/X is an ISO standard for graphic content exchange. For more information on creating PDF/X-3 compliant PDF documents, please refer to the Acrobat User Guide. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 4.0 and later.)
    /FRA <>
    /JPN <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /DEU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [408.189 598.110]
>> setpagedevice


